,,,,,,,,,,
Исх. №

Дата

Заявка

Прошу Вас выполнить работы (оказать услуги) по оценке пожарного риска (независимой оценке пожарного риска) на объекте ___________________________________________, по адресу:  _________________________________.  Основания, а также порядок расчета стоимости выполнения работ разъяснен. Оплату за выполненную работу гарантирую.
Директор

Реквизиты

 Контактный телефон:
Примечание: стоимость выполнения работ зависит от назначения объекта, его архитектурно-строительных особенностей и оговаривается заранее.
                         Начальнику

                         ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

                         по Псковской области

                         Н.А. Кудрявцеву